



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Wnosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie Wykonawcy. Wskazana w projekcie umowy wysoka wartość kwoty zabezpieczenia spowoduje zwiększenie wartości oferty ze względu na wyższe koszty pozyskania zabezpieczenia. W ocenie Wykonawcy kwota zabezpieczenia w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia netto gwarantuje pokrycie roszczeń Zamawiającego z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy oraz roszczeń z tytułu rękojmi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian dotyczące wniesienia przez Wykonawcę należytego wykonania umowy w wysokości 5%.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie poręczenia udzielanego przez podmiot, o którym mowa w art. 6b pomoc finansowa

udzielana przez Agencję ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie wadium ww. formie.

Pytanie nr 3:

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej, o której mowa w § 18 ust. 3 pkt 1) na proponowaną :

- 1). 0,2% wartości zamówienia, o którym mowa w § 7 ust. 2 za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej, o której mowa w § 18 ust. 3 pkt 3) na proponowaną:

- 3). 0,2 % wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad, liczonej od dnia następnego po dniu wyznaczonym na usunięcie wad do dnia usunięcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej, o której mowa w § 18 ust. 3 pkt 5) na proponowaną:

- 5). Za spowodowanie nieuzasadnionej przerwy w realizacji przedmiotu umowy, trwającej dłużej niż 14 dni kalendarzowych - w wysokości 0,2% ceny umownej brutto za każdy dzień przerwy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wnioski o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska